2023年11月21日

各 位

会  社  名 株式会社テリロジーホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  昭 彦

（コード番号5133 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役執行役員グループ経営本部長 廣谷慎吾

電 話 ０３－３２３７－３４３７

連結子会社からの中間配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社より中間配当金を受領する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 中間配当金の概要

（１）配当受領日  2024年３月中での受領予定

（２）配当金額

会社名 配当金額

株式会社テリロジー 16百万円

株式会社テリロジーサービスウェア 14百万円

株式会社テリロジーワークス 6百万円

クレシード株式会社 12百万円

２. 業績に与える影響

 本件に伴い、2024年３月期の当社の個別決算において、上記配当金を売上高に計上いたします。
なお、連結子会社からの配当であるため、2024年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上